
108學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-國文

分數
第二部份 寫作測驗 (滿分 24 分)

人數 百分比 累計人數 累計百分比

23.01～24 390 0.37% 390 0.37%

22.01～23 0 0.00% 390 0.37%

21.01～22 1,383 1.32% 1,773 1.70%

20.01～21 0 0.00% 1,773 1.70%

19.01～20 6,172 5.90% 7,945 7.60%

18.01～19 0 0.00% 7,945 7.60%

17.01～18 9,742 9.31% 17,687 16.91%

16.01～17 4 0.00% 17,691 16.91%

15.01～16 44,360 42.41% 62,051 59.32%

14.01～15 8 0.01% 62,059 59.33%

13.01～14 9,603 9.18% 71,662 68.51%

12.01～13 1 0.00% 71,663 68.51%

11.01～12 17,147 16.39% 88,810 84.90%

10.01～11 2 0.00% 88,812 84.91%

9.01～10 3,273 3.13% 92,085 88.03%

8.01～9 2 0.00% 92,087 88.04%

7.01～8 5,240 5.01% 97,327 93.05%

6.01～7 4 0.00% 97,331 93.05%

5.01～6 1,197 1.14% 98,528 94.19%

4.01～5 3 0.00% 98,531 94.20%

3.01～4 1,617 1.55% 100,148 95.74%

2.01～3 6 0.01% 100,154 95.75%

1.01～2 0 0.00% 100,154 95.75%

0.01～1 0 0.00% 100,154 95.75%

0.00 4,447 4.25% 104,601 100%

缺考 6,089  

 



108學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-英文

分數
第二部份 非選擇題 (滿分 18 分)

人數 百分比 累計人數 累計百分比

17.01～18 7,148 6.85% 7,148 6.85%

16.01～17 458 0.44% 7,606 7.29%

15.01～16 3,731 3.57% 11,337 10.86%

14.01～15 5,020 4.81% 16,357 15.67%

13.01～14 417 0.40% 16,774 16.07%

12.01～13 4,788 4.59% 21,562 20.66%

11.01～12 5,882 5.63% 27,444 26.29%

10.01～11 561 0.54% 28,005 26.83%

9.01～10 5,065 4.85% 33,070 31.68%

8.01～9 7,711 7.39% 40,781 39.07%

7.01～8 918 0.88% 41,699 39.95%

6.01～7 7,481 7.17% 49,180 47.11%

5.01～6 8,985 8.61% 58,165 55.72%

4.01～5 898 0.86% 59,063 56.58%

3.01～4 10,820 10.37% 69,883 66.95%

2.01～3 12,040 11.53% 81,923 78.48%

1.01～2 261 0.25% 82,184 78.73%

0.01～1 10,021 9.60% 92,205 88.33%

0.00 12,179 11.67% 104,384 100%

缺考 6,306  

 



108學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-設計群

分數

第一題 (滿分 60 分) 第二題 (滿分 40 分)

人數 百分比
累計

 人數

累計
 百分比

人數 百分比
累計

 人數

累計
 百分比

59.01～60 61 0.61% 61 0.61%     
58.01～59 0 0.00% 61 0.61%     
57.01～58 0 0.00% 61 0.61%     
56.01～57 0 0.00% 61 0.61%     
55.01～56 0 0.00% 61 0.61%     
54.01～55 0 0.00% 61 0.61%     
53.01～54 684 6.84% 745 7.45%     
52.01～53 0 0.00% 745 7.45%     
51.01～52 0 0.00% 745 7.45%     
50.01～51 0 0.00% 745 7.45%     
49.01～50 0 0.00% 745 7.45%     
48.01～49 0 0.00% 745 7.45%     
47.01～48 1,138 11.37% 1,883 18.82%     
46.01～47 0 0.00% 1,883 18.82%     
45.01～46 1 0.01% 1,884 18.83%     
44.01～45 0 0.00% 1,884 18.83%     
43.01～44 1 0.01% 1,885 18.84%     
42.01～43 0 0.00% 1,885 18.84%     
41.01～42 1,562 15.61% 3,447 34.45%     
40.01～41 0 0.00% 3,447 34.45%     
39.01～40 0 0.00% 3,447 34.45% 206 2.06% 206 2.06%
38.01～39 0 0.00% 3,447 34.45% 117 1.17% 323 3.23%
37.01～38 1 0.01% 3,448 34.46% 460 4.60% 783 7.83%
36.01～37 2 0.02% 3,450 34.48% 355 3.55% 1,138 11.37%
35.01～36 1,707 17.06% 5,157 51.54% 259 2.59% 1,397 13.96%
34.01～35 0 0.00% 5,157 51.54% 268 2.68% 1,665 16.64%
33.01～34 1 0.01% 5,158 51.55% 208 2.08% 1,873 18.72%
32.01～33 0 0.00% 5,158 51.55% 200 2.00% 2,073 20.72%
31.01～32 0 0.00% 5,158 51.55% 195 1.95% 2,268 22.67%
30.01～31 4 0.04% 5,162 51.59% 219 2.19% 2,487 24.86%
29.01～30 1,746 17.45% 6,908 69.04% 303 3.03% 2,790 27.88%
28.01～29 0 0.00% 6,908 69.04% 440 4.40% 3,230 32.28%
27.01～28 1 0.01% 6,909 69.05% 623 6.23% 3,853 38.51%
26.01～27 0 0.00% 6,909 69.05% 653 6.53% 4,506 45.03%
25.01～26 1 0.01% 6,910 69.06% 491 4.91% 4,997 49.94%
24.01～25 2 0.02% 6,912 69.08% 517 5.17% 5,514 55.11%
23.01～24 1,141 11.40% 8,053 80.48% 463 4.63% 5,977 59.73%
22.01～23 0 0.00% 8,053 80.48% 464 4.64% 6,441 64.37%
21.01～22 0 0.00% 8,053 80.48% 370 3.70% 6,811 68.07%
20.01～21 0 0.00% 8,053 80.48% 291 2.91% 7,102 70.98%
19.01～20 0 0.00% 8,053 80.48% 222 2.22% 7,324 73.20%
18.01～19 2 0.02% 8,055 80.50% 223 2.23% 7,547 75.42%
17.01～18 907 9.06% 8,962 89.57% 178 1.78% 7,725 77.20%
16.01～17 0 0.00% 8,962 89.57% 150 1.50% 7,875 78.70%
15.01～16 2 0.02% 8,964 89.59% 140 1.40% 8,015 80.10%
14.01～15 0 0.00% 8,964 89.59% 120 1.20% 8,135 81.30%
13.01～14 3 0.03% 8,967 89.62% 122 1.22% 8,257 82.52%
12.01～13 1 0.01% 8,968 89.63% 87 0.87% 8,344 83.39%
11.01～12 606 6.06% 9,574 95.68% 80 0.80% 8,424 84.19%
10.01～11 0 0.00% 9,574 95.68% 79 0.79% 8,503 84.98%
9.01～10 1 0.01% 9,575 95.69% 79 0.79% 8,582 85.77%
8.01～9 0 0.00% 9,575 95.69% 69 0.69% 8,651 86.46%
7.01～8 0 0.00% 9,575 95.69% 65 0.65% 8,716 87.11%
6.01～7 6 0.06% 9,581 95.75% 63 0.63% 8,779 87.74%
5.01～6 214 2.14% 9,795 97.89% 72 0.72% 8,851 88.46%
4.01～5 0 0.00% 9,795 97.89% 71 0.71% 8,922 89.17%
3.01～4 1 0.01% 9,796 97.90% 70 0.70% 8,992 89.87%
2.01～3 0 0.00% 9,796 97.90% 51 0.51% 9,043 90.38%



1.01～2 1 0.01% 9,797 97.91% 56 0.56% 9,099 90.94%
0.01～1 6 0.06% 9,803 97.97% 46 0.46% 9,145 91.40%

0.00 203 2.03% 10,006 100% 861 8.60% 10,006 100%
缺考 612  

 



108學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-外語群英語類

分數

一、翻譯測驗 (滿分 16 分) 二、寫作測驗 (滿分 24 分)

人數 百分比
累計

 人數

累計
 百分比

人數 百分比
累計

 人數

累計
 百分比

23.01～24     5 0.09% 5 0.09%
22.01～23     0 0.00% 5 0.09%
21.01～22     31 0.54% 36 0.63%
20.01～21     0 0.00% 36 0.63%
19.01～20     57 1.00% 93 1.63%
18.01～19     0 0.00% 93 1.63%
17.01～18     196 3.44% 289 5.08%
16.01～17     0 0.00% 289 5.08%
15.01～16 0 0.00% 0 0.00% 399 7.01% 688 12.09%
14.01～15 16 0.28% 16 0.28% 0 0.00% 688 12.09%
13.01～14 69 1.21% 85 1.49% 678 11.91% 1,366 24.00%
12.01～13 296 5.20% 381 6.69% 0 0.00% 1,366 24.00%
11.01～12 645 11.33% 1,026 18.03% 1,219 21.42% 2,585 45.41%
10.01～11 847 14.88% 1,873 32.91% 0 0.00% 2,585 45.41%
9.01～10 765 13.44% 2,638 46.35% 929 16.32% 3,514 61.74%
8.01～9 646 11.35% 3,284 57.70% 0 0.00% 3,514 61.74%
7.01～8 500 8.78% 3,784 66.48% 1,077 18.92% 4,591 80.66%
6.01～7 371 6.52% 4,155 73.00% 0 0.00% 4,591 80.66%
5.01～6 331 5.82% 4,486 78.81% 357 6.27% 4,948 86.93%
4.01～5 295 5.18% 4,781 84.00% 0 0.00% 4,948 86.93%
3.01～4 237 4.16% 5,018 88.16% 445 7.82% 5,393 94.75%
2.01～3 191 3.36% 5,209 91.51% 1 0.02% 5,394 94.76%
1.01～2 141 2.48% 5,350 93.99% 0 0.00% 5,394 94.76%
0.01～1 97 1.70% 5,447 95.70% 0 0.00% 5,394 94.76%

0.00 245 4.30% 5,692 100% 298 5.24% 5,692 100%
缺考 422  

 


